
Protokoll for ungdomsrådsmøte 
 

Tid: 16.09.13 kl. 17.30 

Sted: Ibestad kulturhus 

 

Til stede: Bjørn-Magne Aspdal, Alejandra Pena Bustos, Ida Aksberg, Preben Mhyre-Olsen, Ieva 

Radzina (vara), Mathias Takøy, Sigurd Arvesen og Nicole Hansen 

Frafall: Gulbadin Azimi og Emilie Kristiansen 

 

Sak 31/13 Ny leder 

Pga at Jens Henrik Johansen trakk seg fra ungdomsrådet måtte vi velge ny leder. 

Matias Takøy ble valgt som ny leder med 4-3 stemmer. 

 

Sak32/13 Orientering 

Matias orienterer om framgangen til prosjektet «styrke-treningsrom». Det blir værende i de lokalene 

det er, men som en midlertidig løsning til vi kan finne et bedre alternativ. Det er en del som må 

gjøres med lokalet. Ryddes, vaskes, bære ut apparater som ikke fungerer, males, få inn matter, få inn 

nye apparater, henge speil på veggen og få inn minst to gulvvifter. 

Det har vært søkt om midler til prosjektet hos Storebrandgruppen og vi skal søke hos andre også. 

 

Irene orienterer om prosjektet «skøytebane», det er blitt harvet opp slik at det et fint og flatt. Det er 

nå klart for dugnad. Det vi ser er at det må sages noen trær slik at det blir mer plass. Komiteen 

foreslår at vi skal ha en dugnad i løpet av oktober. Komiteen har møte rett etter ungdområdsmøtet 

for å planlegge nærmere. Foreslår også at ungdomsrådet stiller med pølse, saft og kaffe til dugnaden. 

Irene har fått en pris på grillhytte fra Byggmaker i Harstad, prisen er på 36 000kr. Vi skal søke 

midler for å få dette dekt. 

 

Begge prosjektene skal legges fram for kommunestyret i oktober. 

 

Sak 33/13 Vedtekter 

Rådet har sett gjennom vedtektene som ble avgjort i kommunestyret og har følgende forslag til 

forandring; 

1. At rådet skal sitte i 24 mnd i stede for 12. Begrunnelsen for dette er at de knapt har rukket å 

kommet ordentlig inn i det før de er nødt til å tre av. Mange av sakene som ungdomsrådet behandler 

varer over litt tid, og det er positivt at de som har startet det får fulgt det til slutt. 

2. Rådet ønsker at aldersgrensen skal heves til at en representant må være fylt 13 valgåret. 

Dette fordi at man i realiteten kan velges inn i rådet når man er 11 år og det er litt ungt. Det er også 

ofte 13 års aldersgrensen for å være med på arrangementer. 

 

Sak 34/13 Høring 

Irene leser gjennom høringspapirene og forklarer hva de er ute etter. Irene skiver en tilbakemelding 

ut fra det Ibestad ungdomsråd har kommet  fram til, og leser det på neste møte før det blir sendt. 

 

Eventuelt: 

34/13 Invitasjon til FN Nord sitt seminar for ungdom om menneskerettigheter. Ieva Radzina er 

interessert i å dra. Dette er et dags seminar. 

 

35/13 Skoledebatten 

Ibestad ungdomsråd må være synlig i media om hva de mener om debatten. Vi vil ha en ny skole på 

samme side som kulturhuset. Vi kontakter i første omgang Beate Kiil Karlsen for å få til et intervju 

Vi tar det opp under orienteringen i kommunestyret, og skriver status på facebook. 


